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مدیرکل راه و شهرسازی فارس خبر داد؛

مهلت دوماهه برای ثبت املاک
در سامانه اسکان

اخذ جریمه سنگین از دارندگان 

خانه های خالی

صفحه1

سعید نمکی:

آنچه می بینید اثرات 
خرید های پیش از عید
و صف طولانی خرید

مرغ است
هنوز باید منتظر موج ناشی از سفر های نوروزی باشیم

همراه با تحلیل خبر

مشاور پژوهشی فرهنگستان علوم:

ما انقلاب کردیم ولی به آموزش و فرهنگ 
توجه نکردیم

علم و پژوهش ما صوری شده!

معاون حمل و نقل ترافیک شهرداری شیراز خبر داد ؛

نصب و راه اندازی سیستم مدیریت هوشمند  
تقاطعات در محدوده مرکزی شهر شیراز

نگاهی به سریال های 
سیما در ماه مبارک 

رمضان

استان  در  انگلیسی  ویروس  با  جدید  موج  در  بیماری  مدیریت  تجربه 
خوزستان نشان داد درمان سریع ضدویروس در بیماران علامت دار و پرخطر 
فاز  از شروع  پیشگیری  بار ویروس و  ابتلا در کاهش  اولین روزهای  در 
مخرب ایمونولوژیک بسیار مؤثر است؛ لذا در کلیه مراکز سرپائی، درمان 
ضدویروس با داروهایی که در پروتکل های ابلاغی معاونین محترم بهداشت 

و درمان قید شده ضروری است.
به گزارش ایلنا، و به نقل از وزارت بهداشت، سعید نمکی در نامه ای خطاب 
به روسای دانشگاه های علوم پزشکی نسبت به افزایش شیوع کرونا هشدار 
صف  و  عید  از  پیش  خریدهای  اثرات  می بینید  آنچه  کرد:  تأکید  و  داد 

طولانی خرید مرغ است نه سفرهای نوروزی!
 به گزارش »تابناک«، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشورمان 
در نامه ای خطاب به معاونان خود و روسای دانشگاه های علوم پزشکی سراسر 
کشور، ضمن ارائه توصیه هایی هفت گانه به ایشان، وضعیت کرونایی این 
روزهای کشور را نتیجه صف های شلوغ خرید مرغ و خریدهای نوروزی در 
واپسین روزهای سال گذشته دانست و تأکید کرد که هنوز آثار سفرهای 

نوروزی از راه نرسیده است.
متن نامه وی بدین شرح است:

چهارم  موج  از  ناشی  التهاب  به  باتوجه  قبلی  مذاکرات  و  مکاتبات  پیرو 
بیماری COVID-۱۹ در کشور، همانگونه که در مکاتبات قبل یادآور شدم، 
پیش بینی از ارتفاع موج جدید سنگین تر و حجیم تر از امواج قبلی است. آنچه 
همکارانم در روزهای اخیر از موارد بستری می بینند ناشی از بی توجهی های 
قبل از سفرها بخصوص بازارهای شلوغ، صف های طولانی و درهم فشرده 
مرغ و... است و افزایش تصاعدی موارد سرپائی حاکی از اثرات سفرهای 

نوروزیست که از روزهای آینده باید منتظر افزایش موارد بستری باشیم.
 لذا جهت کاهش فشار سنگین به بخش های بستری و احتمال کمبود تخت 
بیمارستانی، بخصوص مراقبت های ویژه مجدداً توجه به موارد زیر را یادآور 

می شوم:
۱- گام جدید طرح شهید سلیمانی با همکاری بسیج و سازمان های مردم نهاد 
در قالب محله محور کماکان بعنوان اولین سطح مراقبتی و بیماریابی باید 

مورد توجه قرار گیرد.
۲- مراکز ۱۶ و ۲۴ ساعته سرپائی باید بشدت گسترش یابد. در این مراکز 
انجام تست، آموزش مراجعه کنندگان، یافتن نزدیکان  حتماً نمونه گیری و 
به  ارجاع  نیاز  صورت  در  و  آن ها  کردن  ایزوله  مبتلا،  فرد  با  تماس  در 

کلینیک های تنفسی بسیار حائز اهمیت است.
استان  در  انگلیسی  ویروس  با  جدید  موج  در  بیماری  مدیریت  تجربه   -۳
خوزستان نشان داد درمان سریع ضدویروس در بیماران علامت دار و پرخطر 
فاز  از شروع  پیشگیری  بار ویروس و  ابتلا در کاهش  اولین روزهای  در 
مخرب ایمونولوژیک بسیار موتر است؛ لذا در کلیه مراکز سرپائی توسط 
پزشک متخصص و یا پزشک عمومی مطلع بر مبنای پروتکل های ابلاغی، 
درمان ضدویروس با داروهایی که در پروتکل های ابلاغی معاونین محترم 

بهداشت و درمان قید شده ضروری است.
این داروها حتماً توسط رئیس محترم سازمان غذا و دارو و معاونین غذا   
و داروی استان ها باید در داروخانه های منتخب به مقدار کافی ارائه گردد. 
داروخانه های  تعداد  دارد  ضرورت  و  نداریم  داروئی  کمبود  خوشبختانه 

منتخب به حد کافی و لیست آن ها در مراکز درمان سرپائی نصب شود تا 
این داروها طبق مصوبه، تحت  تهیه دارو سرگردان نشوند.  بیماران جهت 

پوشش بیمه های سلامت و تأمین اجتماعی و بیمه های مکمل می باشند.
۴- طبق دستور رئیس جمهور محترم و همراهی رئیس محترم سازمان برنامه 
منابع طرح تحول و %۱  از محل  قرار شد معوقات دانشگاه ها که  بودجه  و 
ارزش افزوده در سال گذشته تأمین نشد سریعاً انجام و مطالبات طرف های 
قرارداد در مراکز سرپائی پرداخت گردد. ضمناً قرار شد جهت راه اندازی 
تخت های بیمارستانی و مراکز بهداشتی درمانی نزدیک به بهره برداری نیز 

منابع در اسرع وقت تأمین گردد.
و  منابع  و  مدیریت  توسعه  محترم  معاونت  با  دانشگاه ها  روسای  هماهنگی 

معاونین محترم درمان و بهداشت در این راستا بطور مستمر ضروریست.
انتقال ویروس خطرناک جهش یافته  ۵- جهت قطع هرچه زودتر زنجیره 
نظارت دقیق و مستمر بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی الزامیست. هرگونه 
قصور در عدم گزارش به موقع پروتکل شکنی ها در کلیه سطوح به عهده 
پروتکل ها  اجرای  بر  باید  قویاً  بود.  خواهد  استان  دانشگاه  محترم  رئیس 
گردد.  منعکس  ذیصلاح  مراجع  به  باید  آن ها  نقص  هرگونه  و  نظارت 

رونوشت مکاتبات همه روزه به دفتر اینجانب نیز ارسال شود.
۶- باتوجه به احتمال ورود ویروس های موتاسیون یافته غیر انگلیسی توسط 
مرزهای  همسایه،  کشورهای  از  بخصوص  سفرها،  از  بازگشته  مسافرین 

هوائی و زمینی بشدت کنترل گردد.
کلیه موارد باید نمونه گیری و پس از اطمینان از عدم آلودگی اجازه ورود 
داده شود. سازمان هلال احمر نیز در این راستا آماده همکاری است. ضمناً 
 NGS همانگونه که قبلًا ابلاغ کرده ام، مرتب باید نمونه های ادواری جهت

ارسال گردد تا از عدم وجود موتاسیون داخلی نیز مطمئن شویم.
راستا  این  در  بهداشت  محترم  معاون  و  فناوری  و  تحقیقات  محترم  معاون 
کمک خواهند کرد. در این مورد استان هایی همچون هرمزگان، بوشهر و 
دیگر استان های جنوبی که اسکله تخلیه بار توسط کشتی های خارجی دارند 
ویروس  شیوع  و  هندوستان  و  برزیل  از کشور  بارهایی  ورود  به  توجه  با 
جهش یافته برزیلی و بشدت موتاسیون یافته هندی شدیداً مراقب باشند تا 
هرگونه تماس مستقیم و غیرمستقیم، عامل انتقال ویروس نشود ضمن آنکه 
باید به نحو مقتضی از عدم آلودگی خدمه و بار این کشتی ها قبل از رسیدن 
و  بنادر شمالی  دیگر مشمول  با سطحی  این دقت  مطمئن شویم.  اسکله  به 
ویروسی  با  آلودگی کشور  همزمانی  می شود.  نیز  دیگر کشور  گمرکات 

غیر از ویروس جهش یافته انگلیسی کار را غیرقابل کنترل خواهد کرد.
بیمارستان های  و  کلینیک ها  مطب ها،  ظرفیت  از  استفاده  لازمست   -۷

خصوصی و خیریه به نحو احسن مورد توجه قرار گیرد.

سعید نمکی:

هنوز باید منتظر موج ناشی از سفر های نوروزی باشیم
افزایش  است  قرار  کنیم  تصور  اگر  می گوید:  پرورش  و  آموزش  معاون 

حقوق برای همه معلمان باشد قطعاً اینگونه نیست.
به گزارش تابناک به نقل از تسنیم، هم اکنون لایحه رتبه بندی معلمان از سوی 
دولت به مجلس ارائه شده است و پس از بحث و بررسی در کمیسیون های 
مربوط و تصویب در صحن علنی مجلس وارد فاز اجرا خواهد شد با این حال 
جبار کوچکی نژاد عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس درباره این لایحه 
می گوید:  لایحه ارائه شده از طرف دولت تقریباً همان قانون خدمات کشوری 
با تغییرات جزئی است در صورتی که رتبه بندی فرهنگیان بر اساس سند تحول 
و قانون برنامه باید سیستم آموزشی، رفاهی و منزلت اجتماعی معلمان را تحت 
تأثیر و ارتقا قرار دهد که لازمه آن تحول در ساختار آموزش و پرورش است. 
بر این اساس این موضوع پیش کشیده می شود که اگر قرار باشد رتبه بندی 
ظرفیت های  با  پرورش  و  آموزش  شود،  عملیاتی  بنیادین  تحول  سند  مدنظر 

موجود قانون مدیریت خدمات کشوری قادر به اجرای آن خواهد بود؟
مجلس به دنبال تصویب قانون خاص برای فرهنگیان باشد

و  آموزش  وزارت  منابع  توسعه  و  برنامه ریزی  معاون  ترکمن؛  الهیار  علی 
قانون  تحت  فعلًا  پرورش  و  آموزش  در  ما  بود:  گفته  این  از  پیش  پرورش 
مدیریت خدمات کشوری هستیم و امتیازات و ضرایب در مصوبات مختلف 
برای حقوق مشخص شده است. رتبه بندی هم در همین ظرف اعمال می شود. 
حرکت بعدی ما دیگر حرکت به سمت داشتن قانون خاص فرهنگیان است، 
نظام آموزش و پرورش از این قانون همگانی مدیریت خدمات کشوری خسته 
و  است  تشکیل شده  مقدماتی  ندارد. کارگروهی  دیگر کارایی  و  است  شده 
قانون خاص فرهنگیان را بررسی می کند و در دور جدید مجلس  این مسئله 
امیدواریم نمایندگان مجلس به جای توجه به موضوعات استخدام و فضاهای 
کوچک که موضوعات کلان را حل نمی کند به تصویب این قانون خاص برای 

فرهنگیان توجه کنند. 
وزارت  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون  احمدی لاشکی؛  قاسم  رابطه  همین  در 
آموزش و پرورش، اظهار کرد: چند ماهی است که وزارت آموزش و پرورش 
با جدیت رتبه بندی معلمان را با مدیریت وزیر آموزش و پرورش دنبال کرد 
و نتیجه این شد که سرانجام پس از کش و قوس های فراوان و تصویب در 
کمیسیون های علمی، تخصصی و صحن هیئت دولت به تصویب رسید و راهی 

مجلس شد.
هم اکنون  گفت:  پرورش  و  آموزش  وزارت  مجلس  امور  و  حقوقی  معاون 
منتظر هستیم تا رتبه بندی معلمان توسط هیئت رئیسه مجلس در صحن علنی 

باید  قاعدتاً  بعد هم کمیسیون های مربوطه مشخص شود  اعلام وصول شود و 
به کمیسیون آموزش و تحقیقات ارسال شود، اما احتمال می دهیم که به دلیل 
و  برنامه  و  آموزش  کمیسیون  از  متشکل  مشترکی  کمیسیون  مالی  مباحث 

بودجه تشکیل شود.
امیدواریم رتبه بندی مصوب در هفته معلم مصوب شود

احمدی لاشکی ادامه داد: چون رتبه بندی معلمان به صورت فوریتی به مجلس 
نرفته است ممکن است زمان ببرد لذا انتظار می رود نمایندگان مجلس بتوانند 
آن را به عنوان اولویت منظور کرده و در دستور کار قرار بگیرد تا بتوانیم در 

ایام هفته معلم این شیرینی را به فرهنگیان ارائه دهیم.
افزایش حقوق برای همه معلمان نیست

وی متذکر شد: برخی می گویند رتبه بندی مشمول همه فرهنگیان نمی شود یا 
عدد آن قابل توجه نیست در بودجه سال ۱۴۰۰، ۱۵ هزار میلیارد تومان برای 
رتبه بندی لحاظ شده و این عدد کمی نیست. وقتی می گوییم رتبه بندی یعنی 
افراد باید از فیلتری عبور کنند همانگونه که در دانشگاه مسیر مربی تا استاد 
باید  نیز  معلمان  می شود  طی  و...  دانشیار  استادیار،  مثل  برهایی  میان  با  تمام 
است  قرار  کنیم  تصور  اگر  برسند،  رتبه  بالاترین  به  تا  کنند  را طی  مسیری 

افزایش حقوق برای همه معلمان باشد قطعاً اینگونه نیست.
معاون حقوقی و امور مجلس وزارت آموزش و پرورش همچنین گفت: بحث 
قانون مدیریت خدمات کشوری که در گذشته دو بار اعمال شد افزایش حقوق 
امتیازات لازم  عده ای  باید  قطعاً  و  هستیم  رتبه بندی  دنبال  به  هم اکنون  و  بود 
را کسب کنند تا بتوانند به رتبه های مورد نظر برسند و افرادی که در درجه 
بالاتر قرار می گیرد قطعاً درصدی از معلمان را برابر امتیازات در گروه های پنج 
گانه شامل می شود البته ممکن است مجلس مصوب کند این درصد افزایش یا 

کاهش پیدا کند، جرح و تعدیل این موضوع در اختیار مجلس است.

آخرین جزئیات اجرای رتبه بندی معلمان در سال ۱۴۰۰

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد گفت: رسانه های 
نیز  اساس  بر همین  ارتقا می یابند و  لحاظ کیفی  به  استان در سال ۱۴۰۰  این 

برنامه های متنوعی پیش بینی شده است.  
از  برخی  داشت:  اظهار  ایرنا  خبرنگار  با  گو  و  در گفت  پیرسبزی  محمدعلی 
برپایی  برنامه ها شامل برگزاری دوره های آموزشی، اجرای جشنواره ها و  این 

نمایشگاه های استانی و منطقه ای با لحاظ کردن شرایط کرونایی است. 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و  افزود: رویکرد مسئولان  وی 
بویراحمد نسبت به رسانه های این استان مبتنی بر سیاست های وزارت ارشاد و 

شامل هدایت، حمایت و نظارت است.  

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به اهمیت 
و نقش چشمگیر رسانه ها، بیان کرد: امروزه که دشمنان برای ناامُید کردن ملت 
در  امیدآفرینی  زمینه  در  رسانه ها  وظیفه  نمی کنند  دریغ  تلاشی  هیچ  از  ایران 

جامعه مهم و تعیین کننده است. 
پیرسبزی عنوان کرد: حفظ وحدت و همدلی بین مردم و هدایت جامعه به سوی 

تعالی و پیشرفت نیز جزو وظایف اصحاب رسانه است. 
وی ابراز داشت: اصحاب رسانه کهگیلویه و بویراحمد از اوایل شیوع بیماری 
پیشتاز  استان  این  مردم  روشنگری  و  بخشی  آگاهی  زمینه  در  تاکنون  کرونا 

بوده اند. 

مدیرکل ارشاد:


